











Duże brawa dla jubilatów

30 tys. łodzian oklaskiwało olimpijskich medalistów w Pałacu Sportowym

Ołbrzymi, nieczęsto notowany sukces przyniosła wizyta na szczytach olimpijskich medalistów w Łodzi...

Wzruszająca była postawa młodzieży szkolnej. Największą owację zgromadziła ona Tadeuszowi Walaskowskiemu...

Jeżeli nie mała to zasługa świetnego sprawozdawcy radiowego red. Bohdana Tomaszewskiego...

W gościnie u gospodarzy miasta

Przeżyliśmy z wami wspaniałą walkę na stadionie olimpijskim w Rzymie. Dziś chcielibyśmy dać wam w rewanżu chwilę przyjemnej rozrywki...

Aktorzy warszawskich scen okazali się wytrawnymi ekspertami sportu. Nie podejmują się pisać recenzji z ich występów...

Jestem dosłownie oczarowana atmosferą - przyznała Basia Janiszewska. - Bodaj nigdy jeszcze nie byłam na równie przyjemnym, a przecież oficjalnym przyjęciu...

Mistrzowie nie znają odpoczynku

Ci ludzie nie znają odpoczynku - można skonstatować po zbiciu rozkładu zajęć Zdzisława Krzyszkowiaka...

Marian Foik został tego dnia zdekonspirowany. Janiszewska ujawniła mianowicie, że właśnie wczoraj obchodził on rocznicę urodzin...

Wczorajem zjawili się wiele osobistości oficjalnych z I sekretarzem Komitetu Łódzkiego PZPR Michaliną Tatarówną...

Zywiolowe oklaski towarzyszyły prezentacji medalistów. Bohdan Tomaszewski przeprowadzał z nimi wywiady...

Olimpijczycy byli urzeczeni przyjęciem. Niczego podobnego jeszcze nie przeżyli.

Dziś od rana naszych gości po dejmować będą zakłady pracy, które wcześniej już, o czym donosiliśmy, objęły patronaty nad olimpijczykami...

Mgławica tajemnic na finiszu ligowców

LKS-Pogoń w walce o byt

Ceraz ciśnień i goręcej robi się w lidze. Mamy jeszcze tylko cztery terminy do zakończenia rozgrywek...

Tutaj, jak w czółwce, też widać uprzywilejowanych. Należy do nich LKS i Gwardia, zwłaszcza zaś drużyna Łódzka...

Z Górnikiem. Zabranie legitymują się aż nadto przekonująco sukcesami nad Wisłą...

Jedynym wskaźnikiem przy ocenie szans w spotkaniu Odry z Lechią jest zwycięstwo Odry...

Puchar Europy

Berno. Piłkarze mistrzowskiej drużyny Szwajcarii - Young Boys Berno zakwalifikowali się do drugiej rundy rozgrywek o Puchar Europy...

Luksemburg. Stade Reims wygrał z luksemburskim zespołem Jeunesse Esch...

B'ksela. Barcelona Istwo weszła do drugiej rundy Pucharu Europy w Brukseli...

Paryż. Mistrz Portugalii Benfica zakwalifikował się do drugiej rundy rozgrywek pucharowych...

Defilada motorów na zakończenie sezonu

Z okazji zakończenia sezonu odbędzie się w Łodzi, w niedzielę, 9 bm. VIII zjazd motocyklowo-samochodowy...

Zjazd połączony będzie z wielką defiladą uczestników na ul. Piotrkowskiej...

W związku ze zjazdem przewidziane są dwie imprezy sportowe dla uczestników...

Asy zuzła startują w meczu Polska-Anglia

W niedzielę, 9 bm. we Wrocławiu rozegrany zostanie międzynarodowy mecz zuzłowy Polska - Anglia...

Typowo na remis kształtują się osiągnięcia Gwardii i Polonii (Bytom) 2:3, 2:2 i 1:0...

Zgoda inaczej ma się sprawa w wykonaniu tego, niełatwego zresztą zadania...

Radio i telewizja

PIĄTEK, 7 PAŹDZIERNIKA

8.00 Wiadomości. 8.06 Muzyka popanna. 8.25 Muzyka i aktualności. 8.50 D. c. muzyki porannej. 9.00 Aud. dla klasy VII pt. 'W drukarni'...

domość. 16.05 'Mój drugi ożenek'. 16.25 Radiowy kurs nauki języka rosyjskiego. 16.40 Radioreklam. 16.50 Spis powszechny...

PROGRAM II 8.30 Wiadomości. 8.36 Muzyka popanna. 8.50 Zespół lokalny. 9.30 'Lauka szkolna i pauza'...

TELEWIZJA

16.25 Program dla dzieci: Filmy krótkometrażowe (L) 17.00 'Stalowa kasa' dyskuszja przed kamerą (P) 17.25 Program publicystyczny 'O 15 kopiejek na rublu' (L) 17.55 Wszelchnica telewizyjna '26 miliardów cegieł'...



Krzyszkowiak

Srebrny kask dla kolarzy w wyścigach za prowadzeniem motorów

Zawody kolarskie za prowadzeniem motorów o "srebrny kask" mają swoją tradycję. Odbły się już cztery razy...

kask" oraz o puchar jubileuszowy RTS Widzew. wezmą udział najlepsi w tej specjalności kolarze. Obsada jest ogólnokrajowa...